АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
Коченевского района  Новосибирской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.04.2016 года                                                                               №  30-р

О платежах по коммунальным услугам

В связи с образовавшейся кредиторской задолженностью за электроэнергию в МУП ЖКХ «Целинник» в 2015г.
1. Произвести учреждению Целинный СДК платежи за коммунальные услуги за май, июнь 2016год (согласно приложения).
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                               В.А.Пузырев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению
администрации Целинного сельсовета
от 28.04.2016 № 30-р

	№
п/п
	Наименование учреждения
	Сумма, руб.

	1
	Целинный СДК
	48258,92

		ИТОГО:
	48258,92

Глава Целинного сельсовета                                   В.А.Пузырев

[bookmark: _GoBack]